PAGE
2

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МАНТУРОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

МАНТУРОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 14 декабря 2023 г. № 10/41
«О внесении изменений в решение Собрания

депутатов Мантуровского сельсовета №17 от
23.11.2010 года «О принятии Положения о размере

и условиях оплаты труда и гарантиях главы

муниципального образования «Мантуровский сельсовет»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования  «Мантуровский сельсовет» Мантуровского района, постановлением Губернатора Курской области от 11.12.2023 №373 – пг «Об индексации окладов месячного денежного содержания государственных гражданских служащих Курской области»,  Собрание депутатов Мантуровского сельсовета Мантуровского района РЕШИЛО:

Внести в Решение Собрания депутатов Мантуровского сельсовета от 23.11.2010 года №17 «О принятии Положения о размере и условиях оплаты труда и гарантиях главы муниципального образования «Мантуровский сельсовет» следующие изменения:
1.Проиндексировать с 01 декабря 2023 года на 1.04 размер денежного вознаграждения;

1.1 Приложение №1 к решению Собрания депутатов Мантуровского сельсовета №17 от 23.11.2010 года, изложить в новой редакции, согласно приложению №1 к настоящему Решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения возникшие с 01 декабря 2023 года.

Председатель Собрания депутатов
Мантуровского сельсовета                                                             В.Н. Черенков

Глава  Мантуровского сельсовета
Мантуровского района                                                                    А.Л Чернов
Приложение №1

к Решению Собрания депутатов

Мантуровского сельсовета Мантуровского района

от 14.12.2023г. № 10/41
«О внесении изменений в решение Собрания

депутатов Мантуровского сельсовета №17 от

23.11.2010 года «О принятии Положения о размере

и условиях оплаты труда и гарантиях главы

муниципального образования «Мантуровский сельсовет»
РАЗМЕРЫ
ДЕНЕЖНОГО ВОЗНАГРАЖДЕНИЯ ГЛАВЫ
	Наименование должностей
	Денежное вознаграждение (рублей в месяц)

	Глава Мантуровского сельсовета
	56 523